
Data Subjekti Vendi Ora

02.06.2025
Mural artistik kundër bullizmit

–KYC Kosova dhe Germin

Lipjan- Parku i
Luftës së Dytë

Botërore
11:30

03.06.2025
Debat publik i organizuar nga
DPUMM lidhur me përgatitjet

për revidimin e Hartës Zonale

Salla e Kuvendit
të Komunës

14:00

04.06.2025 Takim me Bordin e Drejtorëve Salla e takimeve I 09:00

04.06.2025 Takim me qytetarë Zyrën e Kryetarit 13:30

05.06.2025

Kryetari Ahmeti nënshkruar
marrëveshje trepalshme me

Drejtorin e Drejtorisë Rajonale
të Policisë në Prishtinë dhe

Postën e Kosovës

Salla e takimeve I 10:00

05.06.2025
Homazhe në nderim të heroit

Lulzim Llugiqi
Dobrajë e Madhe 11:00

06.06.2025 Festë zyrtare – Bajrami i Vogël

DRAFT - AGJENDA E
TAKIMEVE TË KRYETARIT

02.06.2025 - 06.06.2025 


